
 

                                                                                                      

 Na temelju članak 54. i 58. Zakona o ustanovama (,,Narodne novine“, broj 76/93, 

29/97, 47/99 i 35/08), članka 44. i 72. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 

150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13 i 22/14) i članka 

20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske 

županije na 15. sjednici, održanoj 18. prosinca 2014., donijela je                  

 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Splitsko-dalmatinske 

županije, kojom se odobrava osnivanje trgovačkog društva „PHARMAGAL“ d.o.o.  

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Splitsko-dalmatinske 

županije, Broj: 2181-183-3240/14 od 17. studenog 2014., kojom se odobrava osnivanje 

trgovačkog društva „PHARMAGAL“ d.o.o. sa sjedištem u Splitu, Kneza Ljudevita 

Posavskog 12/b.                                         

 

II. 

                                                                       

Ovaj Odluka stupa na snagu dan nakon objave u ,,Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 021-04/14-02/279 

URBROJ: 2181/1-01-14-1  

Split, 18. prosinca 2014. 

 

 

                                                                       PREDSJEDNIK  

     ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

 

                                                                                    Petroslav Sapunar,prof., v.r. 

 

 

 


